
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Santoni

Manzardo

Zazzeron

Calosi

Bassani

Calzolari

Cecchin

De Stefani

Spagolla

Andrea

Mattia

Luca

Fabrizio

Andrea

Fabio

Alessandro

Daniele

Renato

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5.360

4.470

3.720

2.580

3.110

1.610

1.930

1.510

1.470

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara C. Circondariale Ostellato (Le Vallette)

Data 21-10-23

Società Organizzatrice Canne Estensi
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

15:14:14



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SANTONI Andrea

CECCHIN Alessandro

BASSANI Andrea

ZAZZERON Luca

DE STEFANI Daniele

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Cannisti Club Vicenza Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(PI)

(PD)

(PU)

(PD)

(PD)

5.360

1.930

3.110

3.720

1.510

1

4

3

2

5 T
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DE STEFANI Daniele

CALOSI Fabrizio

CALZOLARI Fabio

SPAGOLLA Renato

MANZARDO Mattia

River Club Padova Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PD)

(LU)

(RN)

(RE)

(RN)

1.510

2.580

1.610

1.470

4.470

4

2

3

5

1
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

STOPPER-CA COLPO 2023                   C. Circondariale Ostellato (Le Vallette)

5 21/10/2023

stopper                                 

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

25.760

9

0

0

0

2.862

0,00

TOTALI

0

25.760

9

0

0

0

2.862

0,00

0

0

0

0

0

25.760

0


